
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4283922 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1716 m2, nacházející se v
klidné části obce Liberk, katastrální území Rampuše. Tato lokalita
je vyhledávanou rekreační oblastí, která zaujme nádhernými
výhledy a poklidným prostředím, ideálním pro stavbu rodinného
domu nebo rekreační chalupy.

Pozemek je v územním plánu obce určen pro bydlení venkovského
typu, přičemž elektřina je již přivedena na hranici pozemku, což
výrazně usnadňuje realizaci stavebních plánů.

Velkou výhodou je i dobrá dostupnost občanské vybavenosti.
Pouhých 13 minut jízdy se nachází město Rychnov nad Kněžnou,
kde najdete veškeré potřebné služby – obchody, školy,
zdravotnická zařízení a další. Pokud tedy hledáte místo, které
nabízí nejen klid přírody, ale i rychlou dostupnost města a přístup k
okolním horským střediskům, tento pozemek je ideální volbou.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4283922
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887228
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1716 m2
Kód zakázky: 887228

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


